abbati et conuentui sancte crucis pro tribus libris denariorum ven-

didi, sicut ego hactenus possedi libere et quiete, perpetuo possiden-

dum, promittens me eadem bona iuxla consuetudinem terre comunem

defendere et tueri. In cuius rei euidenciam trado sepedictis fratribus

presentem litteram sigillis meo et liberorum meorum prescriptoruin

roboratam et cum testibus subnotatis, qui sunt, Ditricus officialis in

Hedresdorf, Ortlinus , Vlricus, Chunradus Towsner ibidem, Ortolfus

officialis, Fridricus filius suus in Poisdorf, Vlricus dictus Schie-

mer, Merchlo de Poumgarten, Albertus ibidem, Vlricus Portzer,
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Fridricus Vislinger, et alii quam plures. Acta sunt autem hec anno

domini M°CC?LXXXXII? in dominica quadragesime Letare.

Original auf Pergament mit den Resten zweier Siegel, ein drittes fehlt.

CCCI.

1293. 6. Februar. — Friedrich von Altenburg verkauft der Abhtei heiligen

Kreuz zwölf Schilling Gülten zu Grub.

Ut gesta presentium noticie posterorum certitudinaliter trans-

mittantur, opportunum est, ea litteris mandare ac testibus roborare.

Nouerint igitur, ad quos presens scriptum peruenerit vniuersi, quod

ego Fridricus de Altenbvrch, filius Andree cognomento Mvffel reddi-

tus duodecim solidorum sitos in villa Grvb trans Danubium, quos ex

hereditate progenitorum meorum iusto proprietatis titulo possedi libere

et quiete, de consensu ac voluntate coniugis mee Irmgardis, ac filie

mee Margarete religiosis viris abbati Benzoni et conuentui monaste-

rii sancte crucis pro sedecim talentis denariorum wiennensium venun-

dedi omni iure quo tenui perpetuo possidendos, promittens et obli-

gans me vna cum consobrino meo Rudolfo milite de Arwaiztal, omnem

defiensionem eisdem fideliter et plenarie secundum formam ac terre

consuetudinem exhibere. Ad predictorum igitur robur et memoriam

sempiternam presens instrumentum conscribi feci, sigillis dominorum

Ottonis et Chadoldi fratrum de Haslowe, quasi gemino munime robo-

ratum. Testes sunt dominus Albero Stchsso , Stephaniis Stcchsso,

dominus Ileinricus de Hasloto, dominus Gotfridus de Wildunges-

mavr et magister Gotfridus prothonotarius domini ducis, et alii quam

plures fide digni. Datum et actum anno domini M?CC° nonagesimo

tercio. VIII? idus Februarii.

Original auf Pergament mit einem Siegel, ein zweites fehlt.

CCCII.

1293. 22. Juli. Wien. — Wilhelm, Abbt von den Schotten zu Wien, beur-

kundet einen Vergleich zwischen der Abbtei heiligen Kreuz und Heinrich